СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.10.2022      №4                                                                                              с. Новороманово

Об избрании Мандатной комиссии депутатов Совета депутатов Новоромановского сельсовета  Калманского района Алтайского края

	В соответствии с Регламентом совета депутатов Новоромановского сельсовета Калманского района  Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать Мандатную комиссию Совета депутатов Новоромановского
сельсовета в следующем составе:
Бейс Александр Александрович - депутат, избранный по
 избирательному округу № 2;
Мамонтова Светлана Владимировна- депутат, избранный по
 избирательному округу № 3;
Жеребцова Оксана Витальевна - депутат, избранный по
 избирательному округу № 2;
2. Утвердить на должность председателя Мандатной комиссии Совета депутатов Новоромановского сельсовета Бейс Александра Александровича  - депутата, избранного по избирательному округу  №2;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на
сессии Совета депутатов
Новоромановского  сельсовета
Калманского района Алтайского края                			       А.М. Углова